
FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 31/07/2020
Hora Listado: 19:45:06

CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUT 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Rosa) FECHA: 01/08/2020  CODIGO: CB0520900

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

TEE: 1
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 08:30 BACH RIBAS, JORDI
MARTINEZ MARCO, ORIOL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(02) 08:40 MARQUEZ RITZ, JORDI
PUJOL MASANA, GUILLEM____________________________________________________ ___________________________________________________

(03) 08:50 TYMINSKI , NIKOLAS
MONTANER ROVIRA, ERIC
EFREMOV , MIKHAIL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(04) 09:00 VERGES VILA, ALEX
ANDRES MISSE, SERGI
MUR SUÑER, DAVID____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 09:10 FORT BORRAS, ORIOL
SHUKHART , ERIK
RAMOS VIÑOLAS, EDUARD

____________________________________________________ ___________________________________________________

(06) 09:20 CUENDE DE DIEGO, ADRIA
ALCALA BADIA, IVAN
JANE SALOMON, JOAN PAU____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 09:30 MEZQUITA DEALBERT, MAX
CALVO MOLINA, CARLES
FONSECA AGUILAR, MARCEL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(08) 09:40 MONSO PARRA, JAVIER
SANMARTIN MULERO, EMILIO JOSE
SUAREZ GRANADOS, CESAR____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 09:50 PEREZ-CALVO SOLER, MARIO
CAFFREY MAUD, MAXIMILIAN-TOMAS
CASADEMONT VINYOLES, ERIC

____________________________________________________ ___________________________________________________

(10) 10:00 PEREZ-CALVO MONTUENGA, LUIS
TOR CLEMENTE, EDUARD
CALLEJA GUTIERREZ, VICTOR____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 10:10 JURRI X, ERIK
ROSELLO MOYA, GERARD
SANCHEZ MARIN, PAU

____________________________________________________ ___________________________________________________

(12) 10:20 JIMENEZ DE LA CHICA, IGNACIO
NEBOT MOLAS, ALBERT
MARQUEZ TRUCHARTE, JOAN JOSEP____________________________________________________ ___________________________________________________

(13) 10:30 SANCHEZ SALINAS, CARLES
SASTRE VELASCO, ALBERT-MATIAS
PANISELLO FERRAGUT, JOAN

____________________________________________________ ___________________________________________________

(14) 10:40 PONSDOMENECH KAMENEV, IVAN
MESTRE CARCELLER, VICENTE
SILVA BALBOA, DARIO____________________________________________________ ___________________________________________________

(15) 10:50 MUR HARTMANN, GUNTHER
GAY DE MONTELLA ESTANY, JOAQUI
AZNAREZ BELMONTE, IGNACIO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(16) 11:00 ALBACAR OBESO, GUILLERMO
SALA PRAT, JORDI
RISSI MIOZZO, ENRICO____________________________________________________ ___________________________________________________

(17) 11:10 SANCHEZ SABE, ALBERT
RIPOLL PI, RICARD
DANILIN , MAXIM

____________________________________________________ ___________________________________________________

(18) 11:20 MAÑER PARDINA, NIL
PALOMAR ORRIOLS, ALEJANDRO
BEREA ESTEVE, JORGE____________________________________________________ ___________________________________________________

(19) 11:30 SERRA BUSQUET, JOSEP MARIA
FOLEY , PATRICK
ALBA SANCHEZ, ARNAU

____________________________________________________ ___________________________________________________

(20) 11:40 PEREZ-CALVO MONTUENGA, MARIO
DALMAU GALLARDO, JUAN
SABRIA ESTERUELAS, MARC____________________________________________________ ___________________________________________________

(21) 11:50 ALDAMIZ-ECHEVARRIA VILLA, JAVI
BERTRAN VALLS, JOSE FELIPE
SOLAVERA NAVARRO, DANIEL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(22) 12:00 DE PINEDA LUGSTENMANN, IGNACIO
LUIS VIDAL, ORIOL
CASTILLO DIAZ, EUDALD____________________________________________________ ___________________________________________________

(23) 12:10 RUIZ DE ALDA DE LA ROSA, JULIO
BARDAJI FELEZ, MANEL
SCHMID , JORDAN

____________________________________________________ ___________________________________________________

(24) 12:20 BATLLE BUEDO, JAUME
ALBIÑANA TORNE, ALEX
SANSO ALBERICH, JORDI____________________________________________________ ___________________________________________________

(25) 12:30 GARCIA TEROL, PABLO
RUBIO RIVERO, JORGE
RAMIREZ MARTIN, JOEL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(26) 12:40 MOTA PASCUAL, LUCAS
CAMI HARTMANN, BRUNO
FRADERA GONZALEZ, JOAN____________________________________________________ ___________________________________________________

(27) 12:50 BELLA GARCIA, MARC
MAS GUERRERO, ORIOL
MILLET ESTEVE, TOMAS

____________________________________________________ ___________________________________________________

(28) 13:00 GARCIA BROTO, VICTOR
CLAVELL VALLEJO, RAMON
AYORA GOMEZ, MARIA____________________________________________________ ___________________________________________________

(29) 13:10 FELIU CAMIN, NICOLAS
VIDAL MORA, QUIM
QUINQUILLA MADALENA, AGUSTI

____________________________________________________ ___________________________________________________

(30) 13:20 PUIG CURRIUS, DAVID
BONETA CAMI, ALBERT
MOSCATEL NACHSHON, JOEL____________________________________________________ ___________________________________________________

(31) 13:30 CAMPILLO MARTINEZ, DANIELA
BELLIDO RODRIGUEZ, DANIELA
ROMERO VALVERDE, RAQUEL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(32) 13:40 BARDAJI FELEZ, CARLOTA
EGEA MIRO, MARTA
PEDRERO CRESPO, SOFIA____________________________________________________ ___________________________________________________

(33) 13:50 LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA
JOYCE MORENO, MARINA
RISSI MIOZZO, NINA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(34) 14:00 YAGUE CUADROS, BLANCA
BIARGE DUEÑAS, VALERIA
PUYOL ROBERT, DANA-HELGA____________________________________________________ ___________________________________________________

(35) 14:10 PEREZ CUBINAS, PAULA
DURAN BASSO, PETRA
CAÑADO ESPINAL, ANNA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(36) 14:20 PIÑEIRO LLAGOSTERA, MARIA
MARFA SANS, PAZ
AYORA GOMEZ, MIRIAM____________________________________________________ ___________________________________________________

(37) 14:30 HERRERA ANGLADA, NATALIA
JOYCE MORENO, NICOLE
VIDAL RIVERA, ALEXANDRA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(38) 14:40 GUSEVA , NATALIA
KHOKHLOVA , ALISA
SANCHEZ SABE, BERTA___________________________________________________ ___________________________________________________
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CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUT 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Rosa) FECHA: 01/08/2020  CODIGO: CB0520900

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ALBA SANCHEZ, ARNAU 1 11:30
ALBACAR OBESO, GUILLERMO 1 11:00
ALBIÑANA TORNE, ALEX 1 12:20
ALCALA BADIA, IVAN 1 09:20
ALDAMIZ-ECHEVARRIA VILLA, JAVI 1 11:50
ANDRES MISSE, SERGI 1 09:00
AYORA GOMEZ, MARIA 1 13:00
AYORA GOMEZ, MIRIAM 1 14:20
AZNAREZ BELMONTE, IGNACIO 1 10:50
BACH RIBAS, JORDI 1 08:30
BARDAJI FELEZ, CARLOTA 1 13:40
BARDAJI FELEZ, MANEL 1 12:10
BATLLE BUEDO, JAUME 1 12:20
BELLA GARCIA, MARC 1 12:50
BELLIDO RODRIGUEZ, DANIELA 1 13:30
BEREA ESTEVE, JORGE 1 11:20
BERTRAN VALLS, JOSE FELIPE 1 11:50
BIARGE DUEÑAS, VALERIA 1 14:00
BONETA CAMI, ALBERT 1 13:20
CAFFREY MAUD, MAXIMILIAN-TOMAS 1 09:50
CALLEJA GUTIERREZ, VICTOR 1 10:00
CALVO MOLINA, CARLES 1 09:30
CAMI HARTMANN, BRUNO 1 12:40
CAMPILLO MARTINEZ, DANIELA 1 13:30
CAÑADO ESPINAL, ANNA 1 14:10
CASADEMONT VINYOLES, ERIC 1 09:50
CASTILLO DIAZ, EUDALD 1 12:00
CLAVELL VALLEJO, RAMON 1 13:00
CUENDE DE DIEGO, ADRIA 1 09:20
DALMAU GALLARDO, JUAN 1 11:40
DANILIN , MAXIM 1 11:10
DE PINEDA LUGSTENMANN, IGNACIO 1 12:00
DURAN BASSO, PETRA 1 14:10
EFREMOV , MIKHAIL 1 08:50
EGEA MIRO, MARTA 1 13:40
FELIU CAMIN, NICOLAS 1 13:10
FOLEY , PATRICK 1 11:30
FONSECA AGUILAR, MARCEL 1 09:30
FORT BORRAS, ORIOL 1 09:10
FRADERA GONZALEZ, JOAN 1 12:40
GARCIA BROTO, VICTOR 1 13:00
GARCIA TEROL, PABLO 1 12:30
GAY DE MONTELLA ESTANY, JOAQUI 1 10:50
GUSEVA , NATALIA 1 14:40
HERRERA ANGLADA, NATALIA 1 14:30
JANE SALOMON, JOAN PAU 1 09:20
JIMENEZ DE LA CHICA, IGNACIO 1 10:20
JOYCE MORENO, MARINA 1 13:50
JOYCE MORENO, NICOLE 1 14:30
JURRI X, ERIK 1 10:10
KHOKHLOVA , ALISA 1 14:40
LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA 1 13:50
LUIS VIDAL, ORIOL 1 12:00
MAÑER PARDINA, NIL 1 11:20
MARFA SANS, PAZ 1 14:20
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MARQUEZ RITZ, JORDI 1 08:40
MARQUEZ TRUCHARTE, JOAN JOSEP 1 10:20
MARTINEZ MARCO, ORIOL 1 08:30
MAS GUERRERO, ORIOL 1 12:50
MESTRE CARCELLER, VICENTE 1 10:40
MEZQUITA DEALBERT, MAX 1 09:30
MILLET ESTEVE, TOMAS 1 12:50
MONSO PARRA, JAVIER 1 09:40
MONTANER ROVIRA, ERIC 1 08:50
MOSCATEL NACHSHON, JOEL 1 13:20
MOTA PASCUAL, LUCAS 1 12:40
MUR HARTMANN, GUNTHER 1 10:50
MUR SUÑER, DAVID 1 09:00
NEBOT MOLAS, ALBERT 1 10:20
PALOMAR ORRIOLS, ALEJANDRO 1 11:20
PANISELLO FERRAGUT, JOAN 1 10:30
PEDRERO CRESPO, SOFIA 1 13:40
PEREZ CUBINAS, PAULA 1 14:10
PEREZ-CALVO MONTUENGA, LUIS 1 10:00
PEREZ-CALVO MONTUENGA, MARIO 1 11:40
PEREZ-CALVO SOLER, MARIO 1 09:50
PIÑEIRO LLAGOSTERA, MARIA 1 14:20
PONSDOMENECH KAMENEV, IVAN 1 10:40
PUIG CURRIUS, DAVID 1 13:20
PUJOL MASANA, GUILLEM 1 08:40
PUYOL ROBERT, DANA-HELGA 1 14:00
QUINQUILLA MADALENA, AGUSTI 1 13:10
RAMIREZ MARTIN, JOEL 1 12:30
RAMOS VIÑOLAS, EDUARD 1 09:10
RIPOLL PI, RICARD 1 11:10
RISSI MIOZZO, ENRICO 1 11:00
RISSI MIOZZO, NINA 1 13:50
ROMERO VALVERDE, RAQUEL 1 13:30
ROSELLO MOYA, GERARD 1 10:10
RUBIO RIVERO, JORGE 1 12:30
RUIZ DE ALDA DE LA ROSA, JULIO 1 12:10
SABRIA ESTERUELAS, MARC 1 11:40
SALA PRAT, JORDI 1 11:00
SANCHEZ MARIN, PAU 1 10:10
SANCHEZ SABE, ALBERT 1 11:10
SANCHEZ SABE, BERTA 1 14:40
SANCHEZ SALINAS, CARLES 1 10:30
SANMARTIN MULERO, EMILIO JOSE 1 09:40
SANSO ALBERICH, JORDI 1 12:20
SASTRE VELASCO, ALBERT-MATIAS 1 10:30
SCHMID , JORDAN 1 12:10
SERRA BUSQUET, JOSEP MARIA 1 11:30
SHUKHART , ERIK 1 09:10
SILVA BALBOA, DARIO 1 10:40
SOLAVERA NAVARRO, DANIEL 1 11:50
SUAREZ GRANADOS, CESAR 1 09:40
TOR CLEMENTE, EDUARD 1 10:00
TYMINSKI , NIKOLAS 1 08:50
VERGES VILA, ALEX 1 09:00
VIDAL MORA, QUIM 1 13:10
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VIDAL RIVERA, ALEXANDRA 1 14:30
YAGUE CUADROS, BLANCA 1 14:00
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